АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020                                                    д.Мошки                                       № 38
[bookmark: P16]

Об утверждении отчета об исполнении
 Бюджета Мошковского сельского поселения
за 9 месяцев  2020 года

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 подраздела VIII раздела VII Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании « Мошковское сельское поселение», утвержденного Решением Совета депутатов  Мошковского сельского поселения (с изменениями от 05.06.2015 г. № 33) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мошковское сельское поселение», постановляю:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Мошковского сельского поселения за 9 месяцев  2020 год по доходам в сумме 2977,08 тыс. руб. по расходам в сумме 2971,22  тыс. руб., с превышением доходов  над расходами в сумме 5,86 тыс. руб.
2. Администрации Мошковского сельского поселения направить постановление об исполнении бюджета Мошковского  сельского поселения за 9 месяцев  2020 года в Совет депутатов Мошковского сельского поселения Торжокского района Тверской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному  размещению на официальном сайте администрации Мошковского сельского поселения Торжокского района в телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                     В.Н.Маркова